



**Karkkilan kuvataidekoulun kannatusyhdistys ry:n ja
Karkkilan kaupungin välinen**

Kumppanuussopimus

Vapaa-aikalautakunta

3.10.2023 § 84

1 SOPIJAPUOLET

Karkkilan kaupunki. Vapaa-aikatoimen hallinto
Y- tunnus: 0127046-7
Osoite: Valtatie 26 B
03600 Karkkila

Yhteyshenkilö sopimusasioissa:
Nimi: Arto Jormalainen
email: arto.jormalainen@karkkila.fi

Karkkilan kuvataidekoulun kannatusyhdistys ry

Y-tunnus: 165.732
Osoite: Huhdintie 13-15,
03600 Karkkila

Yhteyshenkilö sopimusasioissa:
Nimi: Meeri Rivakka
email: memma82@hotmail.com

2 KUMPPANUUSSOPIMUKSEN KOHDE

Tämän kumppanuussopimuksen tarkoituksena on mahdollistaa taiteen perusopetuksen järjestäminen Karkkilan kaupungissa lapsille ja nuorille taiteen perusopetuslain mukaisesti (laki 633/1998 ja asetus 813/1998) sekä asetuksen 986/1998 opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksen mukaisesti.

Opetus järjestetään hyväksytyyn opetussuunnitelman mukaisesti, tavoitteellista tasolta toiselle etenevää ensisijaisesti lapsille ja nuorille järjestettävää eri taiteenalojen opetusta. Se antaa oppilaalle valmiuksia ilmaista itseään ja hakeutua asianomaisen taiteenalan ammatilliseen ja korkea-asteen koulutukseen.

Opetuksessa voi opiskella yleisen oppimäärän verran 16-vuotiaaksi asti. Perusopetusta annetaan 7-11- vuotiaille lapsille ja syventävää työpajaopetusta 12 -16 -vuotiaille nuorille. Lisäksi annetaan valmentavaa esiopetusta 4-6 -vuotiaille lapsille ja järjestetään työpajoja ja kursseja tarpeen mukaan.

3 TOIMINNAN SISÄLTÖ JA LAATU

Karkkilan kuvataidekoulu (myöhemmin kuvataidekoulu) vastaa toimintansa suunnittelusta, hallinnosta sekä järjestämisvastuusta. Karkkilan kaupunki avustaa kuvataidekoulua vastikkeetta.

1) Toiminnan järjestäminen

Kuvataidekoulu suunnittelee opetuksensa valtakunnallisen ja opetushallituksen vahvistaman opetussuunnitelman mukaisesti. Kuvataidekoulun opetussuunnitelma hyväksytään Karkkilan kaupungin hallintosäännön mukaisesti vapaa-aikalautakunnassa.

Kuvataidekoulun hallinto, toiminta ja tehtävät määräytyvät taidekoulun luomien yhdistyssääntöjen ja taiteen perusopetusta ohjaavien säädösten mukaisesti. Henkilökunta on työsopimussuhteessa tuottajaan.

2) Opetusmuoto (sopimuksen alkamistilanne)

Kuvataidekoulun opetusmuoto on ryhmäopetus. Viikoittainen opetustuntimäärä vaihtelee ja ryhmien määrä voi vaihdella lukuvuosittain oppilaiden lukumäärän ja heidän tuntivalintojensa mukaan. Koulussa opiskelee sekä koko lukuvuoden opiskelevia että lyhytkursseilla opiskelevia oppilaita.

Kuvataidekoulu määrittelee itse ryhmiensä minimi- ja maksimikoon. Tavoite minimikoon osalta on 8 oppilasta pois lukien ne ryhmät, jotka opetussuunnitelman mukaan perustelluista syistä käynnistetään. Opetusmuotojen sallimissa rajoissa tuetaan myös erilaisia oppijoita. Opetusta voidaan toteuttaa myös muissa toimipai-koissa kuten päiväkodeissa ja kouluissa.

3) Ympäristön kuvaus

Karkkilan kaupunki osoittaa kuvataidekoululle tarvittavat tilat ja vastaa niiden kustannuksista ja ylläpidosta sekä vastaa tilojen siivouksesta ja kunnossapidosta. Tilat ovat yhteiskäytössä koulun kanssa. Kuvataidekoulun vuokratessa muita kuin kaupungin osoittamia tiloja, vastaavat he itse kustannuksista.

4 OPPILASMÄÄRÄT

Karkkilan kaupunki haluaa mahdollistaa mahdollisimman monen osallistumisen kuvataidekoulun toimintaan. Perusoppilaspaikkojen laskennan perusteena on edellisvuoden oppilasmäärä tarkistettuna oppilasennusteella.

5 TIEDOTTAMINEN TOIMINNASTA

Avoimuuden nimissä kuvataidekoulu tiedottaa toiminnastaan, suunnitelmistaan ja taloudestaan vuosittain Karkkilan kaupungin vapaa-aikalautakunnalle touku-kuun loppuun mennessä.

6 AVUSTUKSEN MÄÄRÄ JA LUKUKAUSIMAKSUT

Karkkilan kaupungin maksama avustus

Taiteen perusopetuksen opiskelijoiden opinnot kestävät 6-12 vuotta, joten oppilasmäärä on hyvin stabiili. Kaupunki osoittaa toimintaan vuosittain avustuksen, joka perustuu kaupungin kulloinkin voimassa oleviin avustuskäytäntöihin sekä valtuus-ton päättämään talousarvioon.

Vapaa-aikalautakunta myöntää avustuksen tuottajalle vuosittain seuraavin perus-tein:

- Tuottaja esittää tilaajalle pohjaehdotuksen tilattavista tuntimääristä vuosittain toukokuun 15. päivään mennessä.
- Kuntaosuus myönnetään tuottajalle vuosittain Kaupunginhallituksen hyväksymän taidekoulun avustusmallin mukaisesti edellisvuoden tilinpäätöksen ja seuraavan toimintakauden arvioidun tuntitilauksen perusteella.
- Vapaa-aikapalveluissa lasketaan tuen suuruus saatuaan, kun tarvittavat tiedot on saatu tuottajalta.
- Tuntihintoihin sisältyvät suunnittelu-, hallinto- ja järjestämiskustannukset.

Oppilaalta perittävät maksut

Kuvataidekoulu perii oppilailta lukukausimaksut, jotka vahvistaa Karkkilan kuvataidekoulun kannatusyhdistys ry vuosittain.

7 AVUSTUKSEN MAKSAMINEN

Avustus maksetaan kahdessa saman suuruudessa erässä 28.2. ja 30.9 mennessä.

8 KUMPPANUUDEN KEHITTÄMISEN PERIAATTEITA

Kumppanuuden tavoitteena on kehittää palvelun tuottamisen toimintamallia siten, että se on mahdollisimman tehokas ja hyödyllinen molemmille osapuolille.

Kumppanuussopimuksen molemmat osapuolet sitoutuvat yhteistyössä jatkuvan kehittämisen periaatteeseen. Kuvataidekoulu pyrkii toimialatuntemuksensa perusteella kehittämään toimintojaan ja omaa osaamistaan niin, että palvelun laatu ja taloudellisuus kokonaisuutena paranevat sopimuskauden aikana. Karkkilan kaupunki puolestaan pyrkii turvaamaan Kuvataidekoulun toiminnan edellytykset. Kaupungille varataan mahdollisuus tehdä vuosittain esityksiä kevätlukukauden loppuun mennessä kuvataidekoulun toiminnan kehittämiseksi.

9 SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO

Tämä sopimus on voimassa toistaiseksi allekirjoitushetkestä alkaen. Osapuolet voivat irtisanoa sopimuksen kuluvaan vuoden maaliskuun loppuun mennessä. Tällöin sopimus on voimassa seuraavan lukuvuoden loppuun saakka.

Osapuolet selvittävät vuosittain ennen uuden lukuvuoden alkua sopimuksen mahdolliset muutostarpeet. Elleivät he pääse sopimusmuutoksista yksimielisyyteen ja elleivät voi jatkaa sopimusta muuttamattomana, sopimus on sanottava irti syyskuun loppuun mennessä. Sopimus päättyy tällöin seuraavan lukuvuoden lopussa.

Sopimuksessa olevat yhteyshenkilöt on jatkuvasti ylläpidettävä ja yhteyshenkilön vaihduttua on siitä ilmoitettava kirjallisesti toiselle osapuolelle.

10 MUUT EHDOT

Kuvataidekoulu huolehtii alalla tavanomaisten vakuutusten voimassapitamisestä.

11 SOPIMUKSEN SIIRTÄMINEN

Sopimusta ei saa siirtää kolmannelle osapuolelle ilman toiselta osapuolelta etukäteen saatua kirjallista lupaa.

Sopijaosapuolen mahdollinen sulautuminen kolmannen osapuolen kanssa ei vaikuta sopimuksen voimassaoloon tai ehtoihin.

12 SOPIMUKSEN PURKAMINEN

Jos tätä sopimusta jommankumman sopijapuolen toimesta olennaisesti rikotaan ja sopimuksen jatkamista on sopimusrikkomuksen luonne huomioiden pidettävä toisen sopijapuolen kannalta kohtuuttomana, on sopimus mahdollista purkaa.

13 SOPIMUSKAPPALEET

Tämä sopimus on tehty kahtena (2) alkuperäiskappaleena, yksi (1) kummallekin sopijapuolelle.

Päiväys:

Päiväys:

SOPIMUSKUMPPANI
Karkkilan kaupunki

SOPIMUSKUMPPANI
Karkkilan kuvataidekoulu

Arto Jormalainen, sivistysjohtaja

Meeri Rivakka
Kuvataidekoulun kannatus-
yhdistyksen puheenjohtaja

Timo Palenius, vapaa-aika-
lautakunnan puheenjohtaja

Nimi

LIITTEET: JYSE 2017 palvelut sopimusehdot